PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2025.

RETIFICAÇÃO ITEM 45

O Município de Marques de Souza, torna público para conhecimento dos

interessados, que fica RETIFICADO o item 45 – Papel Toalha, constante na

tabela da cláusula 2 do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 04/2025, cujo

objeto é a aquisição de Material de Higiene e Limpeza, passando o mesmo a

vigorar com a  seguinte redação:

45 Fardo 520

PAPEL TOALHA

Branco, folha dupla, FARDO contendo 12

pacotes com 2 rolos em cada pacote, com

60 toalhas de papel medindo

aproximadamente 19cm x 20,5cm cada papel.

Embalagem com os dados de identificação,

número de lote e procedência, bem como data

de fabricação.

R$ 45,63
R$

23.727,60

Raficam-se as demais condições.

  Marques de Souza, 28 de fevereiro de 2025.

LAIRTON FREDERICO HEINECK

Prefeito

		2025-02-28T14:53:12-0300
	LAIRTON FREDERICO HEINECK:99551330072